БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2010 № 4 - 80
п. Локоть

Об утверждении Положения
«О Контрольно счетной палате
Брасовского района» в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Брасовского района, письмом прокуратуры Брянской
области от 25.05.2010 года, районный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О Контрольно-счетной палате Брасовского
района» в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Брасовского
района согласно приложению ( прилагается).

3. Постановление Брасовского районного Совета народных депутатов
от 21.12.2005 г. №3-93 «Об утверждении Положения «О Контрольно-
счетной палате Брасовского района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

 1

Председатель районного Совета В.А. Иванютин

Утверждено

Решение Совета
народных депутатов
Брасовского района
№4-80 от 27 октября 2010г

Структура
Контрольно-счетной палаты Брасовского района

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Брасовского района (на
безвозмездной основе) - 1.

2. Инспектор Контрольно-счетной палаты Брасовского района - 1.